
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від     28 .02.2018  р.   №  707 
               м. Золочів 

 
Про встановлення повного тарифу на теплову енергію,  

вироблену з використанням природного газу,  

її транспортування та постачання для установ 

 та організацій, що фінансуються з державного чи  

місцевого бюджету та інших споживачі (крім населення)  

 

 Відповідно до Законів України «Про теплопостачання» та «Про місцеве 

самоврядування» та Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», що набрав 

чинності 26.11.2016 року та постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 

2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги» та розглянувши звернення Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Золочівенергоінвест» від «15» лютого 2018 року 

№ 15/02/18-1  про встановлення  тарифу на виробництво, транспортування та 

постачання теплової енергії, виконавчий комітет  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Золочівенергоінвест» повний  тариф на теплову енергію, вироблену з 

використанням природного газу, її транспортування та постачання для 

установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого 

бюджету та інших споживачів (крім населення) в розмірі  2550,50  грн./ 

Гкал. з ПДВ (дві  тисячі п’ятсот п’ятдесят  гривень 50 копійок), з яких: 

- виробництво теплової енергії, з використанням природного газу становить 

2 321,61 грн за 1 Гкал з ПДВ; 

- транспортування – 218, 56 грн за 1 Гкал з ПДВ; 

- постачання – 10,34 грн за 1 Гкал з ПДВ. 

2. Встановити для ТОВ «Золочівенергоінвест» повний  тариф на теплову 

енергію,    вироблену з використанням природного газу, її транспортування 

та постачання для установ та організацій, що фінансуються з державного 

чи місцевого бюджету та інших споживачів (крім населення) з 01 березня 

2018 року. 

3. Рекомендувати ТОВ «Золочівенергоінвест» попередити споживачів про 

застосування встановленого тарифу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В. Р. 

  

Міський голова                                                                          І. М. Гриньків 
 


